

<b>Møte:</b>	<b>STYREMØTE</b>	<b>Tilstede:</b>	Ingrid, Jørgen, Monica, Linda, Gro Anita, Kirsti, Even, Siri, Anne Stine
<b>Møtedato:</b>	22.08.19		
<b>Tidspunkt:</b>	12-16		
<b>Sted:</b>	RBUP Nydalen		
<b>Møteleder:</b>	Anne-Stine Meltzer	<b>Forfall:</b>	
<b>Referent:</b>	Siri		

Saksnr.	
35-19	Godkjenning av referat Manglar referat frå forrige møte. Styret godkjenner to referat i neste møte.
36-19	<p><b>Orienteringssaker</b></p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. <u>Fra møte med Hdir</u> -Det blir endring i koding alt frå 2020, prosedyrekoder som erstatter særkoder som erstatter takstkoder, målet er å forenkle så ein kan kode forløp på sikt, inntil dette er på plass må vi forvente småendingar undervegs -Kjønnsinkongruens, nye retningslinjer, ny diagnostikk på sikt, foreløpig vil det vere ein z-kode -Utfordringar Bup-feltet har med pakkeforløps-koding, avslagsprosent vert problematisk pga manglar god koding for dette, NBUP vil kunne ta dette opp igjen med RHF-repr på neste lederkonferanse</li> <li>2. <u>Møte i referansegruppe for kjønnsinkongruens</u> -NBUP ved leder repr på møte i juni -dårleg samarbeidsklima mellom brukarorganisasjonane og klinikken ved Rikshospitalet samt helsestasjon 0-30</li> <li>3. <u>Møte i Rådhuset vedr. kjønnsinkongruens</u> -NBUP ved leder deltar på møte for Oslo -litt samme tema som i Hdir</li> <li>4. <u>Pakkeforløp</u> -BUP-feltet undersøker kva som fungerer og kva som er utfordrande -må gi oss tre år -god behandling må alltid vere i hovudsetet -«konflikt» mellom kvalitetsindikatorer, treffer pakkeforløpsindikatorar, og HF sine forventningar til behandler</li> <li>5. <u>Jubileum Østfold BUP</u> -leder er invitert til å delta, skal halde innlegg</li> <li>6. <u>Psykologikongressen</u> -leder delta i panel under teksten; Nedlegge BUP?</li> <li>6. <u>Møte med representant fra nasjonal BUP-forening Australia, New Zeeland august 2019</u></li> </ol>

	<p>-head space, tuning into toddlers, kids, teens -NBUP er invitert til den amerikanske BUP-konferansen</p> <p>7. <u>R-BUP kontorutdanning</u> -kontorforum er ei veksande og svært viktig faggruppe i BUP, vil få meir ansvar for all koding -leder skal snakke på deira samling</p>
37-19	<p><b>Administrasjonsutvalget:</b></p> <p>Siste gjennomgang av lederkonferansen Oslo høst 2019</p> <p>Overordna tema vert: ledelse i en omskiftelig tid. Gjennomgang av siste detaljer av programmet, fordeling av oppgåver etc. Detaljert program vedlagt.</p> <p>Til neste styremøte tenker alle på tema til panelsamtalen onsdag. Også vurdere å legge opp til litt smågruppediskusjon undervegs og kanskje spørsmål frå salen. Både gode tema og gode regi-grep.</p> <p>Gjennomgang oppgåveliste på september-møtet. Jørgen kontaktar den enkelte mtp spesifikke oppgåver ved behov.</p> <p>OBS styremøte frå ca 09-11 før konferansestart. Det er bestilt hotellrom til styret frå måndag 21.10.</p> <p>Påmelding. Gro Anita er styret sin representant inn mot Berg-Hansen. Programmet vert lagt ut i dag etter møtet. Problemstilling at mange melder seg på seint, og at det kan vere vanskeleg med rom på konferansehotellet. Alle i styret sender påminning til «sin» region eller sitt HF når alt er klart. OBS at dei som er gjester vert registrert som påmeld, så vi har oversikt over antall. Deltakaravgift: Tenke på mulige underhaldningsinnslag til festmiddagen,</p> <p>Våren 2020 Barn- og ungekongress i Bergen. Neste lederkonferanse hausten 2020, 24-26 oktober. I Bodø. Våren 2021 Kristiansand. (Friluftskonferanse)</p>
38-19	<p><b>Generalforsamling 2019</b></p> <p><u>Årsberetning</u> -Anne Stine skriv for styret, styret melder tilbake -ulike utvalg skriv for seg, dette er sendt til leder</p> <p><u>Regnskap/budsjett</u> -stadig endring av tilskuddsordningar -søkt 300 000,- til barn- og ungekongressen -søkt/fått 150 000,- til lederkonferanse (??) -mål om å ta ned beholdninga til NBUP</p>

	<p>-avhengig av at vi får årlege tilskudd -Anne Stine har laga årshjul til hjelp for nytt styre og ny styreleder</p> <p><u>Valg styre</u> -Linda har sagt ja til å bli ny styreleder -vi legg opp til at Linda brukar sin «eigen» kontorleder for oppfølging av fakturaer etc -Gro Anita, Anne Stine og Monica (for Carl Otto) er på valg, men går ut av styret</p> <p><u>Valg valgkomite</u> -styret foreslår Anne Stine som ny leiar i valgkomiteen -Roy Madsen og Vigdis Raad held fram i valgkomiteen</p>
39-19	<p><b>Kongressutvalget:</b> <u>Status i arbeidet for alle utvalg for Barne- og ungekongressen 2020</u> Eige vedlegg med program og komitear for kongressen. Praktisk arrangør er «Medvind». Hovudkongressen vert på Radisson Bryggen 28-30 april. Foreslått eigen dag for kontorforum 28/4 på Hotel Rosenkranz. Erfaringsmessig er det første dag som vert fullast. Forskerforum har eige opplegg. Desse ønsker meir plass i programmet. Referansegruppa står for utarbeiding av programmet. Informasjon og «teaser» blir klar til lederkonferansen i oktober.</p>
40-19	<p><b>Internasjonalt/sosialpolitisk utvalg:</b> <u>Kontakt fra Iacapap</u> -Even kontakta av ny leder Iacapap, tilsynelatande, som viste seg å vere svindel -vi må vere obs viss vi får henvendelsar som skiller seg -utvalget har skrive til årsberetning -Kirsti har vore på europeisk kongress i sommar, Escap, i Wien. Tema var korleis samfunnsutviklinga påverkar utvikling av psykiske helseplager -Kirsti har også vore på ein annan kongress -tema på begge kongressar var om det eigentleg er auke i forekomst av psykiske lidelsar, eller er det samfunnsutviklinga -Norge er oppmoda om å sende forslag til styret i Escap -NBUP betaler medlemsskap i Iacapap, til no ikkje i Escap -det nye styret må vurdere om NBUP formelt skal vere med også i Escap -NBUP ønsker å få noko inn i Iacapap-bulletin på sikt. Kirsti har skrive eit utkast. I første omgang sender ho dette til Even og Linda. Vi tek det opp til ny drøfting til neste styremøte. -alle i styret har eit ansvar for å formidle informasjon frå Iacapap ut i ledernetverket, mellom anna oppmode til å sende inn abstract om store og små prosjekt</p>
41-19	<p>Eventuelt -barneombudet har bede BUP-feltet om å gi nokre perspektiv mtp aktuelle problemstillingar</p>

	<p>-Friluftskongressen (verdenskongress) i Kristiansand 20-26. juni 2021, Gro Anita har vore kontaktperson til no, det nye styret må velge kven som skal overta (nokon frå kongressutvalet?)</p>
42-19	<p><u>Evaluering av møtet</u> -bra møt, god møteleiing, vi har fått jobba oss gjennom alle dei store og viktige sakene -eit styre som jobbar godt i lag og med sakene</p>